techninės specifikacijos ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus. 
1.2.  Pirkėjas įsipareigoja  priimti  Sutarties  priede  pateiktą  Sutarties  reikalavimus  atitinkančią
prekę ir už ją sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina - 12 705,00 EUR (dvylika tūkstančių septyni šimtai penki Eur 00 ct) su PVM.
Prekės kainos detalizavimas pateiktas priede.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
3. Prekės pristatymo terminas ir sąlygos
3.1. Prekės pristatymo terminas – programinė įranga turi būti aktyvuota nuotoliniu būdu per 5